

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Příkop - Odvodňovací příkop Pod Zvonkem (zadání) (1)

Objekt:

Příkop - Odvodňovací příf...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 9. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

238 956,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	238 956,60	21,00%	50 180,89
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

289 137,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Příkop - Odvodňovací příkop Pod Zvonkem (zadání) (1)

Objekt:

Příkop - Odvodňovací příf...

Místo:

Datum: 15. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

238 956,60

HSV - Práce a dodávky HSV

219 916,60

1 - Zemní práce	44 568,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 090,00
5 - Komunikace pozemní	76 921,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 085,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 808,20
997 - Přesun sutě	8 057,04
998 - Přesun hmot	25 386,48

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 040,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	11 040,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Příkop - Odvodňovací příkop Pod Zvonkem (zadání) (1)

Objekt:

Příkop - Odvodňovací příf...

Místo:

Datum: 15. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

238 956,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

219 916,60

D 1

Zemní práce

44 568,06

1	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	3,000	704,00	2 112,00
2	K	113154518	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	15,000	249,00	3 735,00

VV

30*0,5

15,000

VV

Součet

15,000

3	K	132312132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	3,000	1 550,00	4 650,00
4	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	9,600	1 520,00	14 592,00

VV

30*0,6*2*0,2

7,200

VV

30*0,6*0,3

5,400

VV

-3

-3,000

VV

Součet

9,600

5	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,600	213,00	2 683,80
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	12,600	169,00	2 129,40

VV

30*0,6*2*0,2

7,200

VV

30*0,6*0,3

5,400

VV

Součet

12,600

7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	25,200	352,00	8 870,40
VV			12,6*2 *Přepočtené koeficientem množství		25,200		
VV			Součet		25,200		

8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,600	22,10	278,46
9	K	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	15,000	58,20	873,00

VV

30*0,5

15,000

VV

Součet

15,000

10	K	182151112	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	36,000	129,00	4 644,00
VV			30*0,6*2		36,000		
VV			Součet		36,000		

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

12 090,00

11	K	334213111	Provedení čel včetně úpravy stávajícího potrubí z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	1,300	9 300,00	12 090,00
VV			(0,8+1,8)*0,5*1*0,5		0,650		
VV			(0,8+1,8)*0,5*1*0,5		0,650		
VV			Součet		1,300		

D 5

Komunikace pozemní

76 921,62

12	K	564811011	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	60,000	95,60	5 736,00
VV			(0,6+0,8+0,6)*30		60,000		
VV			Součet		60,000		

13	K	564821011	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 80 mm	m2	120,000	150,00	18 000,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

14	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 obalovaným kamenivem tl přes 20 do 50 mm	m2	15,000	650,00	9 750,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV

30*0,5

15,000

VV

Součet

15,000

15	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	15,000	650,00	9 750,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	573111115	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	15,000	64,10	961,50
	VV		30*0,5		15,000		
	VV		Součet		15,000		
17	K	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	15,000	20,60	309,00
18	K	596412121	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací velikosti dlaždic přes 0,09 m2 tl 80 mm pl do 25 m2	m2	36,000	380,00	13 680,00
	VV		30*0,6*2		36,000		
	VV		Součet		36,000		
19	M	59246016	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	37,080	424,00	15 721,92
	VV		36*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		37,080		
	VV		Součet		37,080		
20	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	36,000	83,70	3 013,20
	VV		30*0,6*2		36,000		
	VV		Součet		36,000		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 085,20
21	K	628633113	Spárování kamenného zdiva mostů aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	2,600	802,00	2 085,20
	VV		(0,8+1,8)*0,5*1		1,300		
	VV		(0,8+1,8)*0,5*1		1,300		
	VV		Součet		2,600		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 808,20
22	K	912211131	Montáž směrového sloupku plastového pružného (balisety) přišroubováním k podkladu	kus	6,000	280,00	1 680,00
23	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	31,000	108,00	3 348,00
24	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	31,000	129,00	3 999,00
25	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	31,000	107,00	3 317,00
	VV		0,5+30+0,5		31,000		
	VV		Součet		31,000		
26	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	30,000	354,00	10 620,00
27	M	59227029	žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm	m	30,000	559,00	16 770,00
28	K	935112911	Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	m2	240,000	44,10	10 584,00
	VV		30*0,8*10		240,000		
	VV		Součet		240,000		
29	K	966006258	Odstranění směrového sloupku přišroubovaného k betonovému podkladu (balisety)	kus	6,000	81,70	490,20
D 997			Přesun sutě				8 057,04
30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	4,182	759,00	3 174,14
31	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	16,728	18,90	316,16
	VV		4,182*4 "Přepočtené koeficientem množství		16,728		
	VV		Součet		16,728		
32	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,182	556,00	2 325,19
33	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,182	536,00	2 241,55
D 998			Přesun hmot				25 386,48
34	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	50,370	504,00	25 386,48
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				19 040,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00
35	K	012002000	Zeměměřičské práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				3 000,00
36	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
D VRN7			Provozní vlivy				11 040,00
37	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kpl	1,000	3 040,00	3 040,00
38	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00